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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCC5330SCC5330 Valrhona Yuzu Inspiration Fruit Couverture Valrhona Yuzu Inspiration Fruit Couverture 

Feve;Feve;

£98.43£98.43 3kg Bag £32.81/kg

SCF1268SCF1268 Yuzu Flavour Burst Yuzu Flavour Burst 

Oil-SolubleOil-Soluble

£17.90£17.90 100ml £179.00/litre

SCF0458SCF0458 Yuzu Powder Spray Dried Powder Yuzu Powder Spray Dried Powder £28.86£28.86 50g £577.20/kg
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Unit 1a, 31 East Industrial Estate, Kingfisher Way, Dinnington, Sheffield S25 3AF, UK
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